Akcje *Au-Porteur* są zabronione, również jak ugody między prywatnymi na sprzedaż do odstawy na czas pewien, które gdyby się przytrafiły, i chciały się odwoływać go sądów, nie tylko odrzuczone, ale nadto karze za gry hazardowe podlegać mają.

Czytamy w *Rossyjskim Inwalidzie*: Na zasadzie traktatu z 15 (27) marca 1836 r. zawartego między portą Ottomańską a Rossyją, wiadomo, iż twierdza Sylistryja w sierpniu roku przeszłego oddana została rządowi tureckiemu, za-

łoga zaś i po księstwach Moldawii i Wołoszczyzny rozłożone wojsko, powróciło w granice państwa.